satoria quadam appropriatione,  
 propriæ carnis passiones, quasi  
 proprias in seipsum, ut iam di-  
 xi, refert. Cuiusmodi est illud,  
 quod velut ex illius persona per  
 prophetæ vocem prædictitur:  
*Dorsum meum dedi ad flagella,* Isa. 50.  
 & maxillas meas ad alapas,  
 faciem autem meam non auerti  
 a confusione spitorum. Quod  
 vero sanctorum patrum, maxi-  
 me autem beati celeberrimi-  
 que patris nostri Athanasii,  
 sententias ubique sequamur,  
 & caueamus, ne vel minima in  
 re declinemus, id tua quidem  
 sanctitas certo sibi persuadeat,  
 neque alius quisquam ambigat.  
 Multa his adiunxit illorum  
 testimonia, fidem huic oratio-  
 ni meæ concilians, nisi meruis-  
 sem, ne literarum longitudo  
 fastidium afferret. Nullo au-  
 tem modo patimur, ut ab ali-  
 quo fides illa, siue fidei sym-  
 bolum concurtiatur, quod a  
 sanctis quondam patribus Ni-  
 cænis editum est. Neque enim  
 aut nobis, aut vlli omnino alteri,  
 vel vnam voculam ibi  
 positam immutare, aut vnam  
 etiam syllabam præterire per-  
 mittimus; memores eius qui  
 dixit: *Ne transferas terminos* Prover. 22.  
*antiquos, quos posuerunt patres*  
 tui. Non enim ipsi locuti sunt, Matth. 10.  
 sed ipse Spíritus Dei ac Patris:  
 qui procedit quidem ex ipso;  
 est autem non alienus a Filio,  
 exigente hoc essentia ratione:  
 idque nobis sanctorum, qui  
 mysteria tradiderunt, verba  
 confirmant. Etenim in aposto-  
 lorū Actis ita scriptum est:  
*Venientes autem circa Mysiam,* Act. 16.  
*tentabant ire in Bithyniam,* &  
*non permisit eos Spíritus Iesu.*

Rr iii

Rom. 8.

Scribit & diuinus Paulus: *Qui autem in carne sunt, Deo placere non possunt. Vos autem in carne non estis, sed in spiritu; si tamen Spiritus Dei habitat in vobis. Si quis autem Spiritum Christi non habet, hic non est eius. Quod autem nonnulli ex eis, qui recta peruertere solent, voces meas detorquent ad id quod eis videtur; istud sanctitas tua non miretur, cum sciat, cuiusvis hæreseos sectatores ex diuina scriptura sui erroris occasionses colligere, ea quæ per Spiritum sanctum recte dicta sunt, peruersa intelligentia corrupendo; atque ita inextinguibilem flamمام super capita sua congerendo. Quia vero didicimus, quosdam orthodoxam præclarissimi patris nostri Athanasii epistolam, quam ad beatum Epictetum scripsit, adulteratam deprauatamque edidisse, multosque grauiter hinc lœdi; rati hoc utile & necessarium fratribus fore, ex veteris exemplaribus, quæ sincera incorruptaque apud nos extant, exempla ad sanctitatem tuam transmisimus. Vale.*